Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
729. In forma di chiesa, di edificio ecclesiastico o di esercito schierato in battaglia (Ct 6,3.9).	26,15. Quidam vero ecclesiasticae structurae fabricam vel certe terribilem castrorum aciem praeferabant.					
730. In processione, tutti con ceri accesi in mano.	26,16. Nihilominus denique et qui tam miro cereorum cultu processionem ornaverant, singuli in manibus, accensa lampade, cereos deferebant.					
731. Se non potevano arrivare alle porte della chiesa, li gettavano sul piazzale del tempio.	26,17. Cumque, <i>prae multitudine</i> , ad valvas ecclesiae accedere nullatenus possent, cereos atque candelas <i>in platea</i> coram hostio templi passim proiciebant.	12,8. ... eosque introferre <i>prae multitudine</i> nimia non valentes, extra fores <i>in platea statuerent</i> →.				10,50. Et dum ecclesiam intrare non potuerunt, <i>in platea</i> exterius <i>statuentes</i> ← cereos remanebant.
732. Altri, sui muri con fiaccole facevano la guardia.	26,18. Alii vero super muros luminaria concinnantes, in plateis vigiles noctis observabant excubias....					
733. Non desistevano né per calore estivo né per tempo glaciale.	26,18. ... Et mirum certe, quia nec estivis ad modicum cessere caloribus, nec glaciali tempore pigris requiem dabant <i>frigoribus</i> ; sed invictis praecordiorum mentibus, diem cum nocte continuantes, aliis atque aliis sibi invicem succedentibus, quaeque temporis momenta in Dei laudibus expendebant.	12,9. Sic dies continuantes cum noctibus, nec <i>frigori</i> cedentes nec aestui, vicissim aliis alii succedebant; sic digna jugiter laudum praeconia dignaque Deo ac sancto eius honorum munia persolvebant.				

Sequenze	A	I	D	B	Ray	Ri
734. La città godeva nel vedersi ornata di così grandi splendori (cf. Preconio pasquale...).	26,19. Gaudebat proinde civitas tantis se fulgoribus adornatam, et multiplicatis luminaribus illustrata, “totius noctis se senserat amisisse caliginem”.					
735. Accorrevano da Venezia, Treviso, Vicentini, Lombardi, Slavi, abitanti di Aquileia, Teutoni, Ungheresi.	26,20. Currunt Veneti, properant Tarvisani, adsunt Vicentini, Lombardi, Sclavi, Aquilegii, Theotonici; Hungari; qui omnes, oculata fide innovari signa et mirabilia immutari cernentes, laudabant et glorificabant omnipotentiam Conditoris.					10,51. Latius igitur fama se diffudit, et diversarum populos civitatum et regionum ad visitandum sancti tumultum invitavit.
736. Vedendo le meraviglie, si confessavano ai Frati che erano appena sufficienti per tanta gente.	26,21. Quotquot autem veniebant et mira, que per beati Antonii merita indubitanter facta oculis conspiciebant, manibus adtrectabant, sumpta fiducia in gratiam respirandi, peccata sua fratribus, ad tantum numerum vix sufficientibus, confessi sunt.